
 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO     

 

 

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público a retificação do objeto da publicação 

da Tomada de Preços, nº. 002/2023, publicada no Diário Oficial do Município no dia 29.05.2023, 

Ano XII, nº. 1874, página 32.  

 

Onde se lê: Contratação de serviços de engenharia para conclusão de obras de melhorias 

habitacionais controle de doença de chagas (FUNASA CV1147/17).  

 

Leia-se: Contratação de serviços de engenharia para conclusão de obras de Melhorias Habitacionais 

para o controle da Doença de Chagas (Convênio FUNASA Nº CV 1147/17 - (Lote 01) e 

Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares (Convênio FUNASA Nº CV 1146/17 - Lote 02).  

 

A data de abertura permanece em 16.06.2023, uma vez que não altera o conteúdo do Edital da 

Tomada de Preços 002/2023. 

 

O Edital está disponível no site: 

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao. Fone: (77) 3491-1612-

2921. 

 

 

 

São Félix do Coribe – BA 02.06.2023.  

 

 

 

Nobelino Rosa Pereira 

Presidente da Comissão de Licitação 

. 

 

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao

